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Miniatura Nr-art.
8 1-1034
< 1-1035
; 1-1036
. 1-1037
- 1-1038

Opis

Karta katalogowa

Korki silikonowe z wywijanym brzegiem - Saint
Gobain

Korki silikonowe z wywijanym brzegiem wykonane z tworzywa Versilic™. tatwe do
przebicia. Dobrze przylegajace do szyjki naczynia dzieki zachodzeniu korka na butelke.
Zapewniaja absolutng szczelnos¢.

Nazwa

Korki silikonowe

Korki silikonowe

Korki silikonowe

Korki silikonowe

Korki silikonowe

Dolna srednica

10,2 mm

12,7 mm

14,9 mm

23,7 mm

30,7 mm

Dla Szt./Op.
NS 10 10 szt.
NS 12,5 10 szt.
NS 14 10 szt.
NS 24 10 szt.
NS 29 10 szt.

Korki silikonowe z wywijanym brzegiem wykonane z tworzywa Versilic™. tatwe do przebicia. Dobrze przylegajace do szyjki

naczynia dzieki zachodzeniu korka na butelke. Zapewniajg absolutna szczelnos¢.
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